证券代码: 835101

证券简称: 快拍物联

主办券商: 东北证券

北京诚品快拍物联网科技股份有限公司 关于特定事项协议转让完成暨收购完成公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

公司董事会于 2023 年 2 月 21 日收到通知,北京诚品快拍物网科技股份有限公司 (以下简称"公司"、"快拍物联")股东王鹏飞、郑冰天、李路、赵鹏收到中国证券登记结算有限责任公司北京分公司下发的《证券过户登记确认书》,本次特定事项协议转让所涉及的无限售条件股份转让已经完成证券过户。

本次特定事项协议转让交易为股东王鹏飞、郑冰天、李路、赵鹏根据 2021 年 8 月 2 签署的《股份转让协议》,经各方协商一致,东莞市弘申科技有限公司(以下简称"弘申科技"通过特定事项协议转让方式分别受让公司股东王鹏飞、郑冰天、李路、赵鹏持有公司 1, 185, 667 股、466, 560 股、200, 894 股、109, 723 股合计 1, 962, 844 股份,占公司总股本的 21. 20%,股份转让价格为 0.6 元/股。

本次特定事项协议转让交易完成后,关于收购的股份全部交易事项已完成。收购人 弘申科技持有公司 4,721,212 股,占公司总股本的 50.99%,将控制公司 4,721,212 的 表决权,占公司总表决权的 50.99%。弘申科技成为公司第一大股东、控股股东,乐英 涛成为公司实际控制人。

详细情况请详见公司分别于 2021 年 8 月 4 日、2021 年 9 月 9 日、2021 年 10 月 21 日和 2022 年 1 月 27 日在全国中小企业股份转让系统 (http://www.neeq.com.cn) 披露的《收购报告书》(公告编号: 2021-021)、《第一大股东、控股股东、实际控制人拟变更公告》(公告编号: 2021-025)、《权益变动报告书》(公告编号: 2021-027)、《权益变动报告书》(公告编号: 2021-027)、《权益变动报告书》(公告编号: 2021-029),《收购报告书》(俗订稿)》(公告编号: 2021-044)和《权益变动报告书(更正后)》(公告编号: 2021-030)、《关于股东持股情况变动的提示性公告(更正后)》(公告编号: 2021-030)、

《关于公司股份完成特定事项协议转让的公告》(公告编号: 2022-001) 等公告。

二、 收购进展情况

2023年2月21日,相关方收到中国证券登记结算有限责任公司北京分公司下发的《证券过户登记确认书》,本次特定事项协议转让所涉及的无限售条件股份转让已经于2023年2月20日完成证券过户。本次特定事项协议转让完成后,关于弘申科技收购公司的股份全部交易事项已完成,收购人弘申科技将持有快拍物联4,721,212股,占快拍物联总股本的50.99%,占快拍物联总表决权的50.99%。弘申科技成为公司的第一大股东、控股股东,乐英涛成为公司实际控制人。

三、 限售情况

收购人弘申科技在本次收购完成后 12 个月内不得转让本次收购所持有的公司股份, 在同一实际控制人控制的不同主体之间进行转让不受前述 12 个月的限制。

四、备查文件目录

- 1. 王鹏飞证券过户登记确认书
- 2. 郑冰天证券过户登记确认书
- 3. 李路证券过户登记确认书
- 4. 赵鹏证券过户登记确认书

北京诚品快拍物联网科技股份有限公司

董事会

2023年2月22日